
 
Тижні 

 
Календар знаменних і 
пам’ятних дат 

Загальношкільні заходи   
Традиції закладу 

Організація життєдіяльності учнівського 
колективу 

 
1.  10.01 – 14.01  

 
 
 
 
 

    

2. 17.01 – 21.01 
 

 
 
 
 
 

    

3. 24.01 -28.01  
 
 
 
 

    

4. 31.01 – 04.02 
 

 
 
 
 
 

    

5. 07.02 – 11.02 
 

     

6. 14.02 - 18.02 
 
 

 
 

    

7. 21.02 – 25.02 
 

 
 
 
 

    

8. 28.02 – 04.03 
 

 
 
 

    

9. 07.03 – 11.03-  
 

 
 
 

    

10. 14.03 – 18.03 
 

 
 
 

    

11. 21.03 –25.03  
 

    

12. 28.03 – 01.04 
КАНІКУЛИ 
 

 
 

    

13. 04.04 - 08.04 
 

     

14. 11.04 - 15.04 
 

 
 

    

15. 18.04 -22.04 
 

 
 
 

    

16.  25.04–29.04      

17.  03.05 -06.05  
 
 

    

18 10.05-13.05      

19 16.05-20.05      

20 23.05-03.06      



 
Організаційно-практичні заходи за ціннісними ставленнями особистості в рамках формування життєвих компетентностей  

та виконання Обласної програми національного виховання у закладах освіти на 2020-2025 р.р. 
 Загальнолюдські 

цінності 
 

Національні 
цінності 

Духовні цінності 
 

Громадянські 
цінності 

Особисті 
цінності 

Родинні 
цінності 

Екологічні 
цінності 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.  
 
 
 

      

19.  
 
 

      
 
 
 
 

20        

Для  корективів     
 

 



Створення безпечного освітнього середовища 
Протидія булінгу 

Взаємодія з батьківською громадою Індивідуальна робота з учнями  Примітка 

1.  
 
 
 

    

 

 

2.      
 

 

3.      
 

 

4.      

 

 

5.  
 
 
 

    

 

 

6.      
 

 

7.  
 
 
 
 

    

 

 

8.  
 
 

    
 

 

9.  
 
 

    
 

 

10.      
 

 

11.  
 
 
 

    

 

 

12.      
 

 

13.  
 
 
 
 

    

 

 

14.      
 

 

15.      

 

 

16.  
 
 
 

    

 

 

17.  
 
 
 

    

 

 

18      
 

 

19      
 

 

20      
 

 

 


